
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732923

Prodej rekreačního objektu, Lipnice nad Sázavou (okres Havlíčkův Brod)

Prodej chalupy v Lipnici nad Sázavou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876580 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lipnice nad Sázavou (okres Havlíčkův Brod)

Prodej chalupy v Lipnici nad Sázavou

Kouzelná chalupa pod hradem Lipnice ? Váš celoroční útěk do
historie a klidu.
Představte si probuzení v nádherné chalupě, která se nachází přímo
pod majestátním hradem Lipnice nad Sázavou. Tato malebná
nemovitost Vám nabízí jedinečnou možnost celoročního bydlení v
kouzelném prostředí, kde se historie prolíná s moderním komfortem.
Procházky po okolních lesích, romantické západy slunce nad
hradem a klidné večery strávené u krbu ? to vše a ještě více Vám
tato chalupa může nabídnout. Vychutnejte si každodenní pohled na
středověký hrad, který dominuje krajině, a nechte se unést
atmosférou tohoto jedinečného místa. Chalupa je ideálním útočištěm
pro ty, kdo hledají harmonii mezi historií, přírodou a pohodlím. Staňte
se součástí příběhu, který Lipnice nad Sázavou píše již staletí. Pro
termín prohlídky mne neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 873

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732923

Prodej rekreačního objektu, Lipnice nad Sázavou (okres Havlíčkův Brod)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2010

Rok kolaudace 1930

Parkování garáž

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody jiný

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 69

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jelínek Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


